
„.„. 
“ ˇ“ “““è-ˇ“*-“='“'ˇ`“-'ˇ`ı`“`r"°ı` 'ˇ 

' leží @?_.Fž%..fl1f“ižT .^T”P00 P22-L›H‹~›fflj=íl 

Eìťćçı 0 E N Člsílø „; 

............ Mi... |,...I?/W 
2 D0*-fi%“'‹1_„.___ 

. „f~i*.±_ „„š=$Í“ÍìŠ 

Rámcová smlouva 
O prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1 -223793540176_0 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen ..Smlouva") 

mezi: 
Poskytovatelem: Účastníkem: 
Vodafone Czech Republic a.s. Město Frenštát pod Radhoštěm 
se sídlem náměstíJunkových 2. 155 00 Praha 5, Se sídlem: nám. Míru 1.74401 Frenštát pod Radhoštěm 

ıčoz 00297852 _ Dıčz cz00297852 
zaSt.: Ing. Miroslav Halatin 

spol. Zapsaná v OR vedeném Městským soudem (dále jen „Účastník nebo 0bjednatel“) 
V Praze. spisová značka B.6064 
zastoupený: Miroslavem Haluzou na zákl. pověření 
(dále jen ,.Poskytovatel“) 

Bank. 

(dále společně také ..smluvnístrany“) 

Předmět Smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran pří poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací a jiných služeb (dále jen .,Služby“), a prodeji a pronájmu Zboží. Poskytovatel se 
zavazuje poskytovat Účastníkovi Služby a Zbožíza zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném V přílohách této 
Smlouvy, zejména v zadávací dokumentaci. nabídce společnosti Vodafone jejíž součástíje i tato Smlouva (dále jen 
..Nabídka") a za podmínek uvedených v obchodních podmínkách OneNet (dále jen „Obchodnípodmínky 0neNet“) a 
Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy. 
Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dflčích objednávek.. V návaznosti na uvedené 
objednávky Smluvní strany uzavřou k této Smlouvě jednotlivé písemné dílčí Smlouvy na poskytování konkrétních 
Služeb či zboží. pñčemž tyto dflčísmlouvy obsahují pouze technickou specifikaci objednaných Služeb či Zboží(dále 
jen ..Dílčísmlouva“). PoskytováníSlužeb je podpisem uvedených Dflčích smluv podmíněno a tyto budou předloženy 
Účastníkovi k náhledu před jejich podpisem. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi vrozsahu a za podmínek uvedených vtéto Smlouvě a 
zadávací dokumentaci. která je přflohou č. 2 (dále jen „Zadávací dokumentace“). a minimálně vkvalitě \/yžadované 
zákonem č. 127/2005 Sb.. O elektronických komunikacích a O změně některých souvisejících zákonů. 
Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování 
Služeb Poskytovatelem v souladu S Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími Smlouvami. 
Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatelé prostřednictvím jednotlivých Dflčích smluv další služby a 
zboží dle aktuální nabídky Poskytovatelé určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka 
bezdůvodně neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení 
Smlouvy. příp. dílčísmlouvy. ze strany Účastníka. 
Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, příp. ceny dle 
Ceníku služeb Vodafone OneNet jestliže takové služby nejsou v přfloze Č. 1 uvedeny. a to na účet Poskytovatelé 
uvedený výše. případně na jiný účet. kteıý Poskytovatel Účastn fl‹ovi písemně sdělí. 
Úhrady za plnění budou prováděny v České měně. případně v jiné měně platné v budoucnu na území České 
republiky. 
Účastnfl‹ neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem 
samostatně Účastníkovi, resp. Dalším účastníkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb. 
Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne doručení Účastníkovi. resp. Dalšímu Účastníkovi. 
Místem plněníbude město Frenštát pod Radhoštěm a území České republiky. 
Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se 
Zákonem č. 127/2005 Sb., O elektronických komunikacích a změnách. v platném znění. Poskytovatel není 
odpovědný za neposkytnutí součinnosti Účastníka nebo stávajícího operátora při zajišťovánípřenositelnosti. 
Účastníkovi bude v Souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 0 Kč (bez DPH), kterou je 
Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatelé. za podmínky. že cena zboží či 
pronájmu bude po slevě činit minimálně 1,- Kč bez DPH. 

210Na žádost Účastnflta umožní Poskytovatel osobám majetkově propojeným S Účastníkem. přistoupit na základě 
písemné dohody O přistoupení k této Smlouvě a užívat Služby za zvýhodněných podmínek uvedených v této 
Smlouvě jako tzv. Další účastník. 

Vodafone Czech Republic a.S., se sídlem náměstíiunkových 2,155 00 Praha 5. ČR. IČO: 25788001. DlČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána 
đ 13 8 1999 |'i ne . . v obc odním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. spisová značka 8.6064 

C2 General 

'I/3



C2 General

V 

2.11V případě, že ke dni účinnosti Smlouvy a dále po celou dobu její platnosti nebude zajištěno kvalitní pokrytí signálem 
vprostorách budovy sídla Účastníka. má Poskytovatel povinnost uhradit Účastníkovi jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 10.000 Kč a dále od tohoto dne pak další smluvní pokutu ve výši 0.2 % Z celkové ceny uzavřené Smlouvy 
S Účastnfl‹em bez DPH za každý den, ve kterém nebude signál zajištěn. 

2.12Pokud Účastník v průběhu plnění Smlouvy zjistí. že jedna nebo více lokalit uvedených ve Smlouvě není pokryta 
signálem. je Poskytovatel povinen provést ověření signálu do 3 pracovních dnů od doručení písemné výzvy 
Účastnfl‹a. Ověření dostupnosti signálu GSM pro hlasová mobilní Zařízení musí být provedeno přímo vprostoru 
určeném Účastníkem za jeho účasti na standardním mobilním zařízenívyužívaným Účastníkem, které je schváleno 
pro provoz na územíČR. Účastník určí k ověření dostupnosti signálu jen takové prostory. které běžně neznemožňují 
propustnost GSM signálu. Smluvní pokuta bude stanovena ve výši dle předchozflwo odstavce. 

2.13 Nedostaví-li se Poskytovatel k ověření dostupnosti signálu GSM ve lhůtě uvedené v předchozím odstavci je Účastnı1‹ 
oprávněn požadovat po Poskytovateli a tento má povinnost uhradit jednorázovou smluvnípokutu ve výši 10.000 Kč. 

2.14Pokud Poskytovatel nepředvede funkčnost signálu Účastníkovi ani do 14 kalendářních dnů od doručení písemné 
výZ\/y, může být tato skutečnost důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany Účastníka. V takovém případě se 
jedná O podstatné porušení smluvních podmínek. Tím nenídotčena povinnost Poskytovatele uhradit smluvní pokuty 
a nenítím dotčeno právo Účastníka na náhradu případné škody. 

2.15Pokud Poskytovatel sjednaný termín migrace nesplní. uhradí Účastníkovi smluvní pokutu 50 Kč za každý Započatý 
den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu kromě prıpadu, kdy Poskytovatel prokaze. že nedodržení termínu je 
způsobeno okolnostmi na straně Účastníka. ~ 

Kontaktní osoba Účastníka 
Jméno a příjmení: lng. Miroslav Halatin 

Starosta 

3. 

Funkce ve 

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje. že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech 
záležitostech a při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna 
podepisovat za Účastníka dodatky ktéto Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí Smlouvy. a to až do doby. než 
Účastník písemně oznámíposkytovateli novou Kontaktníosobu. Účastník současně potvrzuje. že od Kontaktní osoby 
získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli. a to na dobu tn/ání Smlouvy či do doby oznámenı 
změny Kontaktníosoby. a k výše uvedenému účelu. 

4. 
4.1 

Doba trvání Smlouvy 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne Účinnosti Smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Účastník se zavazuje realizovat Zveřejněnítéto Smlouvyv předmětném registru v souladu S uvedeným zákonem. 
Platná a účinná Smlouva může být ukončena uplynutím doby, písemnou dohodou smluvních stran, písemnou 
výpovědí Účastníka bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní dobou. písemnou výpovědí Poskytovatele bez 
uvedení důvodu s šestiměsíční výpovědní dobou nebo Odstoupením některé ze stran od dohody v souladu s 
příslušnými právními předpisy České republiky. Jiné možnosti ukončeníSmlouva nepřipouští. 

4.2 

5. 
5.1 

Ustanovení společná a závěrečná
j 

Práva a povinnosti výslovně neupravené vtéto Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, Zejména poskytování Služeb se řídí 
podmínkami jednotlivých služeb. poskytování služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými 
Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací společností Vodafone (dále jen 
..Všeobecné podmínky“). Zpracování osobních, identifikačních. provozních a lokalizačních údajů (dále jen Údaie") 
se řídílnformacemi pro účastníka a uživatele O zpracováníosobních, identifikačních. provozních a lokalizačních údajů 
(dále jen ,,Informace"). Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se 
zpracováním Údajů k účelům uvedeným v čl. 5 Informací. Reklamace vadného zboží a Služeb se řídí platnými 
právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží neuvedené v přfloze Č. 1 této Smlouvy či Dílčích 
smlouvách se řídíaktuálně platným standardním cen fl‹em pro zákazníky Vodafone 0neNet (dále jen “Cen ík"). 
Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky 
OneNet, přičemž se zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před 
nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Poskytovatel oprávněn provést zejména v 
případě změny právních předpisů, Zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a 
to postupem dle čl. 1.1.4 Všeobecných podmínek. 
Poskytovatel tímto prohlašuje. že veškeré podmínky a požadavky Účastn íka vymezené v zadávací dokumentaci. jsou 
pro něj Závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla vrozporu 

5.2 

5.3

v 

Vodafone Czech Republic as.. se sídlem náměstíiunkových 2.155 00 Praha 5, ČR. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 . Společnost byla zapsána 
dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. spisová značka B6064



C2 General

V 

s podmínkami a požadavky Účastníl‹a vymezenými v Zadávací dokumentaci, stanou se tato ustanovení neplatnými a 
použijíse ustanovenízadávacídokumentace. 
Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástítéto Smlouvy. jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvnívztah 
tvoří ke dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu 
Smlouvy, Dílčích smluv. Obchodních podmínek OneNet. Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má 
přednost úprava obsažená ve Smlouvě před Dílčí smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet. Všeobecnými 
podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí. 
Aktuálníverze Obchodních podmínek OneNet. Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Cenfl‹u jsou k dispozici 
na stránkách www.vodafone.cZ. 
Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se S výše uvedenými dokumenty podrobně Seznámil a bez výhrad s nimi 
souhlasí a akceptuje je. Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel tn/á na Svých Všeobecných podmínkách, 
Obchodních podmínkách OneNet. včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva 
a povinnosti smluvních stran neupravené vtéto Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řídí Zákonem 
Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. 
Smluvní Strany se dohodly na vyloučení§ 557 občanského Zákoníku. Účastník přebírá podle § 'I765 občanského 
Zákonfl‹u riziko Změny okolností. V souvislosti S uzavíráním této Smlouvy či Dílčísmlouvy Smluvnístrany ujednaly. že 
odpověd' Účastníka s dodatkem nebo odchylkou není pñjetím nabídky na uzavření Smlouvy. resp. Dílčí smlouvy, ani 
když podstatně nemění podmínky nabídky (§1740 odst. 3 občanského Zákonıl‹u). Poskytovatel poskytuje služby a 
zboží pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě a Dílčích smlouvách, a proto Zaslání jiných obchodních podmínek 
považuje Poskytovatel za nepřijetí návrhu ze strany Účastníka, a za nový návrh, jehož pñjetívšak musí být ze strany 
Poskytovatele písemně potvrzeno (§1751 odst. 2 občanského zákonfl‹u). 
Tato Smlouva je sepsána V českém jazyce ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Tato Smlouva a Dflčí smlouvy mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými 
oprávněnými Zástupci smluvních stran; písemnou formou nenípro účely Změny Smlouvy či Düčísmlouvy výměna e- 
mailových či jiných elektronických zpráv. 

5.10Smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ze dne 11.12.2019, usn. č. 

776/30/RM/2019. 

Příloha Č. 1 - Cenová nabídka 
Příloha Č. 2 - Zadávací dokumentace 
Příloha č.3 -Všeobecné podmínky, Obchodnípodmínky OneNet. Reklamační řád 
Přfloha č.4 - SLA 

vv Vodafone Czech Republic a.s Město Frenštát pod Radhostem 

Místo,datum Praha,5.12.2019 
Jméno Miroslav Haluza 

Místo. datum 
Jméno lng. Miroslav Halatin 

Pozice obchodnízástupce Pozice starosta města 

Podpis Podpis 

_ Digitally Signed 
MI ľQS|aV by Miroslav 

Haluza 
Ha I uza Date: 2oı9.ı2.3O 

ıızı5z54 +oıˇOo' 

Digitálně podepsal lng. Miroslav Halatin 
Datum: 10.01.2020 12:54:33 +01:00 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstílunkových 2, 155 00 Praha 5, ČR. IČO: 25788001, DlČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána 
dne 13.8.1999 vobchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



7 

Dflčí smlouva O poskytováníslužeb 

Vodafone OneNet - Hlasové konvergované 
Služby (Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o prodeji Zbožía poskytování Služeb Vodafone OneNet 
č. 1-223793540176_0, uzavřené dne: ...................... .. (dále jen „Rámcová smlouva“) 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.S. Účastnñc Město Frenštát pod Radhoštěm 
Sídlo: náměstílunkových 2 Sídlo: nám. Míru 1.74401 Frenštát pod Radhoštěm 

155 00 Praha 5 
ıčz 25788001 ıčz 00297852 
Oprávněný zástupce: Miroslav Haluza Oprávněný zástupce: Ing. Miroslav Halatin 
(dále jen ,,Poskytovatel“) (dále jen ,,Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věcí: 
Změny Dílčísmlouvy: Tel./email: 

Vyúčtováníceny Za poskytnuté Služby Tel./email: 

Technických záležitostech Tel./email: 

V souladu S čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvnístrany dohodly na poskytováníslužeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zbožíze 
Strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dlčísmlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytováníslužeb se bude řidit 
specifikacemi uvedenými níže v této Dílčísmlouvě. 

7-19 hod po-pá 24x7x365 
*Kontakt je uveden pro případné Zajišt_ěníÍechnickě součinnosti pro zákazríckou loíalitu uvedenou V sekci Identifikace ÚčaStnfl‹a.__`

I 

Název služby: Vodafone OneNet - Hlasové konvergované Služby
7 

k Rámcové smlouvě č.: 1-223793540176_0 Požadavek na: Změnu Služby a prodloužení(NOVÁ RS) 
Dílčísmlouva/verze: 1/3 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/2 

Verze technického řešení V3 

Fakturačnískupìna Č.: 1 

Adresát: Město Frenštát pod Radhoštěm 

Ulice. č.p.: nám. Míru 1 

PSČ. Mêflżøz 74401 Frenštát pød Radhoštěm 

Tarifníplány: vše 

z -- „";,.. j_..-.4.›;.4..,.fl - --_ ~ - . 
- --__ _ 

.` - 
. 

'

; \`z';`z 
t -.`ę_',' ;ˇ'»y,=.I,~Í j; ø' l:„l^ .-`Ť“;f“,`n`,=.,`n=_=z';i ˇ 

_ _ 
I 

z- -, -: . .Í v - - - z 
z _ 

,` 
. 

v

, 

Str.1 ZS 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemnípéče 800 777 780 
Námêsflıunkøvýøh 2 ıcoz 25788001. Dıcz CZ25788001 Q 155 O0 Praha 5 V1P@vodafone.cZ1vodafone.cZ m 
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddi B, vložka 6064. „mí zelená sn-



Dílčísmlouva O poskytováníslužeb 

Dílčísmlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimálnídoba užíváníslužby (tzn. minimálnídoba trváníDHčíSmlo_uvy) je stanovena od 
Rozhodného dne podle Smlouvy do 31.1.2022. Nastaveníslužeb dle této Dflčísmlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni. 

Tarifní plán č. 1 

TP4 Uživatel mobilního čísla S minutovou sazbou Uživatel pevného čísla S minutovou sazbou 
(pravidelná měsíční) (pravidelná měsíční) 

Hlasový tarif S minutovou sazbou 1,- Kč 1.- Kč 

Je-li hlasová služba poskytována pomocíADSL/VDSL. nevztahuje se na niDohoda O garantované úrovni Služeb. 

INDIVIDUÄLNÉ SJEDNANÉ CENY 
Volánív rámci ČR: 

Typ služby 

Z pevné na pevnou 

Cena za jednotku 
Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí 

0.45 Kč/ min 0.45 Kč/ min 

Z pevné na mobil 0.45 Kč/ min 0.45 Kč/ min 

Z mobilu na mobil 0.45 Kč/ min 0.45 Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0.45 Kč/ min 0,45 Kč/ìflin 

Vnitrofiremn ívolání (VPN) 0,- Kč/min / 

SMS -textové zprávy 0.45 Kč/ SMS 
I 

0.45 Kč/SMS 
Způsob tarifikace 1+1 

Tarlfníplán Č. 2.3.4 

Neomezené volánía SMS v rámci ČR - TP2 

Ě 
uživaıeısk 

E poplatek 

! 

220,- Kč 

i

i 

ý Datový tarif 

1.5 GB 

1 Automatický 
Ě 
Dokup ~ 

' Objem dokupu 
j 
Cena za 

O 250 MB 

dokup dat 

60.- Kč 

Neomezené volánía SMS v rámci ČR - TP3 
I 

290,- Kč 4GB O 500 MB 80.- Kč 

Neomezené volánía SMS v rámci ČR - TP4 
H 

360.- Kč 10GB 1GBO 130.- Kč 

Volánív rámci ČR: 

TP2- TP4 

Z mobilu na mobil 

Do sítě Vodafone 
0.- Kč/ min 

Cena za jednotku 

' 

0.- Kč/ min 

Do ostatních sítí 

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0.- Kč/min 
Volánív rámci VPN 0.- Kč/ min \ 

SMS - textové Zprávy 
ij 

0.- Kč/SMS 0,- Kč/SMS ą_. 

Vodafone Czech Republic as. Vodafone flremní péče 800 777 780 
Náměstílunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 O0 Praha 5 VlP@vodafone.cZ: vodafonecz 
Společnost Zapsaná v obchodním rejstřfl‹u vedeném Městským soudem v Praze, oddi B. vložka 6064. 

Str. 2 Z 5 

Prvni zeleni sit'



I 

Díčísmlouva O poskytováníslužeb 

Tarlfníplán č.5- Data SIM 

vø TP5 Uživatel mobilnflwo cısla S minutovou sazbou (pravidelná měsíční) 

Hlasový tarif S minutovou sazbou - 1,- Kč 
Je-li hlasová služba poskytována pomocíADSL/VDSL, nevztahuje se na níDohoda O garantované úrovni Služeb. 
Tarifní plán - Data SIM nelze aktivovat bez Datového tarifu. Nastavený Tarifníplán - Data SIM nelze převést na jiný tanfniplán. ti. Tarifní plán - Data SIM lze pouze aktivovat nebo Zrušit. 
Objednánídalších tarifních plánů není uvedeným dotčeno. 

INDIVIDUĂLNÉ SJEDNANÉ cENv 

Volánív rámci ČR: 

Typ služby 

Z mobilu na mobil 

»ˇ Do sıte Vodafone 
3.60 Kč/ min 

Cena za jednotku 
»ø Do ostatních národních sıtı 

3.60 Kč/min 

Z mobilu na pevnou 3.60 Kč/min 3.60 Kč/min 

Vnitr0firemnívolání(VPN) 0,- Kč/ min / 

SMS - textové zprávy 3.60 Kč/ SMS 3.60 KČ/ SMS 

OneNet Mobilní připojení (nesdílené) 

Měsíční ' -- Dostqgné doku-R!-ˇ-~ --~ Automatické dokupy 
Tarifní plán 

OneNet Mobilní 
připojení 

Datový 
objem 

250 MB 

platba Dokup č. 1 _] Dokup č. 2 
l ] 

60.- 

Kč Obiem 

250 MB 
Objem Cena Dokup Č. Počet

1 

OneNet Mobilní 
připojení 

1.5 GB 10°" 
1 GB 

- 1 

OneNet Mobilní 
připojení 

4GB 18°" 
1 GB 1 

OneNet Mobilní 
Qřipoiení 

20 GB 300,- 
2 GB 

- 
Cena 

60,- 

13O .- 

130 .- 

200.- 
| 

` 1 

Vytvoření hlasové VPN: 

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemnípéče 800 777 780 
Námêšmunhøvýnh 2 IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001 
155 OO Praha 5 V|P@vodafone.cz; vodafone.cz Q 
Společnost zapsaná v obchodním re]Střfl‹u vedeném Městským soudem v Praze. oddl B. vložka 6064, Prvni zelená sh



I 

Dñčísmlouva O poskytováníslužeb 

Název hlasové VPN: Město Frenštát pod Radhoštem 

Účastnık požaduje integraci pobočkové úStředny“: ANO Název a typ ústředny: ALCATEL OXO 
Vnější rozhraní pobočkové ústředny: BRI Počet vnějších rozhraník pñpojenído Sítě Poskytovatelez 6 
Počet vnitřních poboček: 200 Kapacita (v paralelních hovorech): 12 

Místo připojení pobočkové ústředny č.1: 
Název ıøkaıııyz MESTFR19 Technický Kontakt 
Ulice, č.p.: náměstí Míru 1 

PSČ. Město: Frenštát pod Radhoštěm Telefon technického kontaktu Z 

Heslo pro komunikaci (Dr7/'n$ta[acı'Sluzˇby). Emailová adresa kontaktní osoby: 

vv, Privátn ı cıselný plán: 
Délka čísla zkrácené volby: 3 
Počátek rozsahu: 100 Konec rozsahu: 299 
Veřejná předvolba? 556833 
CLIP no screening: Ano 
CLN as CLI: Ne 

_ _ _ ústředny ústředny - po slevě 
Město - ulice 

J 
Pfip0j€ľ|Í PBX 12 471 .- Kč 1.- Kč 

Lokalita Varianta služby Měsíční paušál za připojení 

i 

Měsíční paušál za připojení 

Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů. 

Kapacita současných přenosů 2, Celkem měsíčně za Vodafone Celkem měsñně za Vodafone 
bez omezení počtu telefonních čísel °"eN€ľ IP FÖX ÖUGNGÍ 'P 73× ( P0 SIEVŠ) 

_a terminačních lokalit. 
_ .__ __ l 

39o,_Kč 1._Hč 

$tľ4z5 

Vodafone Czech Republic as. Vodafone flremní péče 800 777 780 ř Námèsrrıunkøvýøh 2 ıčoz 25788001, Dičz CZ25788001 Q 
155 OO Praha 5 V|P@vodafone.cz; vodafonecz E 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddi B. vložka 6064. ,WM Elen; síť



V 

Dñčísmlouva O poskytováníslužeb 

Veškeré ceny uvedené v této Díčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálnísazba DPH. 
Pokud není v této Dílčí Smlouvě uvedeno jinak. slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 
Obchodních podmínkách OneNet. 
Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak. použijí se na poskytování Služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je 
k dispozici na www.vodafone.cz 
Smluvnístrany se výslovně dohodly. že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimálnídoba trvání Dflčísmlouvy a (ii) Účastník 
neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatelé dodatek k této Dílčí smlouvě. na základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí 
smlou\/y na další minimálnídobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku. účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlou\/y ve 
výši dle aktuálně platného Ceníku. nikoli ve výši sjednané v Dflčísmlouvě. O využitítohoto práva bude Poskytovatel Účastn íka informovat. 
Ceny služeb sjednané v této Dflčí smlouvě se budou od pn/nflwo dne zúčtovacího období následujícflwo po doručení informace uvedené v 
předchozí větě Účastnfl‹ovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Düčí 
smlouvě. která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučenívšech nejasností dohodly. že pro tento účel není 
nutné uzavírat dodatek k Dílčísmlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatnü. 
V případě porušenísmluvních podmínek, porušeníprávních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit 
nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí Smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn 
okamžitě odstoupit od této Dílčísmlouvy. 
Účastnfl‹ podpisem této Dflčí Smlouvy potvrzuje. že se Seznámil S obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování 
této Služby a že Stouto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cZ 
nebo na vyžádáníu Poskytovatelé. 
Sítívodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti Vodafone Czech Republic, as.. 
na územíČeské republiky. 
Tato Dílčísmlouva se uzavírá ve dvou (2) Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdržípo jednom. Tato Dflčísmlouva může být 
měněna pouze písemně; písemnou formou nenípro účely změny Dlčísmlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

Datum: ........................................................ ._ Datum: 
° Digitally Signed by M I rosıav Miroslav Haluza 

Date 201912 30 
11:13::25 +01'0O' 

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemnípéče 800 777 780 
Námèsıriunhøvýflh 2 ıčox 25788001. Dıčz CZ25788001 

M'f°5iì\/_,t_'_ö_l@_›_ššLL<S:›1AC°<2. _. .a _, -. _ _ __ -__ _ _ c 

Jméno a funkce oprávněného Zástupce Poskytovatelé Jméno a funkce oprávněného Zástupce Učastníka 
LL"Í_M.3[la9e_" _ _ _ _ _ ľ9_^fi[ĹlÉ1\/ElìľÍ“_$Šľ_É'>5ľìmĚä3_ 

Digitálně podepsal lng. Miroslav Halatirř"-525 
Datum: 10.01.2020 12:56:02 +01:00 

155 00 Praha 5 ViP@vodafone.cZ:vodafone.cZ m 
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddl B, vložka 6064. |,„n| „uzná sn-



V 

Dílčísmlouva o poskytováníslužby 

V I 
Dflcı Smlouva o poskytováníslužby 
Prıpojka do sıte Vodafone OneNet 
(Technická Specifikace) 
K Rámcové Smlouvě O prodeji Zbožía poskytováníslužeb Vodafone OneNet 
č. 1-223793540176_0. uzavřené dne: ................ .. (dále jen „Rámcová Smlouva") 

vv Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. 
_ 

Učastnic Město Frenštát pod Radhostem 
Sídlo: náměstíjunkových 2 Sídlo: nám. Míru 1. 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

155 00 Pra ha 5 
ıčz 25788001 ıčz 00297852 
Oprávněný zástupce: Miroslav Haluza Oprávněný zástupce: Ing. Miroslav Halatin 
(dále jen ..Poskytovatel“) (dále jen „Účastnfl‹") 

Osoby oprávněné k Iednáníza Účastni‹a ve věci: 
Změny Dílčísmlouvy T 
Vyúčtováníceny za poskytnuté Služby 
Technických záležitostech: 

Název služby: Přípojka do Sítě Vodafone 0neNet Hlas a internet 
k Rámcové smlouvě č.: 1 -223793540176_0 Požadavek na: změnu služby a prodloužení (NOVÁ RS) 
Dičí smlouva/verze: 2/2 Nahrazuje Dílčí Smlouvu/verzi: 2/1 

Verze technického řešení V3 

V souladu S čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováníslužeb elektronických komunikacíze strany Poskytovatelé za 
podmínek uvedených v této Dilčísmlouvě a Obchodních podmínkách 0neNet. Poskytováníslužeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže 
vtéto Dílčísmlouvě. 

Dílčísmlouva se uzavírá na dobu neurčitou S tím, že minimálnídoba užívání služby (tzn. minimálnídoba tnıáníDílčí smlouvy) je stanovena do 
31.1.2022. Nastavení služeb dle této Dflčí smlouvy bude provedeno nejpozději pn/ního dne třetího celého Zúčtovacího období po doručení 
podepsané Díčísmlouvy Poskytovateli. 

Účastník je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezb nou ro zřízenı služb ,v případě. že Poskytovateli tuto součinnost neposkytne, zavazuje se uhradit 
tzv, „marný výjezd technika“. Účastník je uvedené povinen uhradit tehdy. když neumožní nebo nezajistí Poskytovateli, případně jím pověřené osobě, v předem 
sjednaném termínu přístup do objektu/m ísta, ve kterém má být zřízena Služba. V případě. že Účastník poruší povinnost uvedenou v předchozívětě. j'e povinen 
gplatit Poskytovateli smluvnípokutu ve výši 3000,- Kč za každýjednotli ' 

ří ad porušení. Účastník podpisem této Dičí smlouvy potvrzuje,že převzal před 
podpisem této Díčísmlouvy dokument označený jako Technické řešení číslo a že má na lokalitě splněny předpoklady uvedené v Technickém řešení nebo splnění 
těchto předpokladů zajistí nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu Dílčí smlouvy. 
V případě. že bude v rámci instalace koncových zařízení Poskytovatelem zjištěno, že nejsou splněny předpoklady uvedené v Technickém řešení, je Účastník povinen 
hradit práce technika Vodafone hodinovou sazbou 2500Kč/h. Pro vyloučení pochybnostíse uvádí, že služba bude zřízená ke dni, kdy mělo dojít k instalaci 
koncových zařízení. i když nebudou koncová zařízení z důvodu na straně Učastníka nainstalována a Učastníkovi vzniká závazek k úhradě za službu 
podle této Dílčísmlouyy. 

V případě ukončenítéto Díčísmlouvy před uplynutím minimálnídoby tnránísjednané v této Dílčísmlouvě Z důvodu na straně Účastnfl‹a (zejména 
odstoupením od Díčísmlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatelé. ukončením podnikatelské činnosti ÚčaStnfl‹a. apod.) či Z důvodu 
dohody mezi smluvními stranami je Účastník povinen Zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech měsíčních poplatků za Službu 
sjednaných v této Dílčí smlouvě Zbývajících do uplynutí minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé místo připojení a dále je Účastní‹ 
povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalací služby a koncových zařízení ve výši až 5 800- Kč za každé místo připojení (lokalitu) 
Učastníka. 

St|.1z3 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Námëslriunhøx/ýflh 2 ıčoz 25788001. Dičz CZ25788001 Ĺ 155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz a C2 G I enešäolečnost zapsaná v obchodním rejstřflru vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 6064. „mj mw;M



I

i

i 

l

l 

Dílčí smlouva O poskytování služby 

Označenílokality č.1 . 

Ulice. č.evídenčnĹ č. popisné náměstíMíru 1 

PSČ. Obec: 744 01 Frenštát pod Radhoštem Jméno kontaktníosoby: 
Kontaktnítelefonníčísloz 

“ “ ø 
Předăvací rozhraní/ konektor: Ethernet 1OOBase-T / RJ-45 F 
Počet veřejných IPv4 adres: 1 
Počet veřejných IPv6 adres: 0 /64 
Patro a číslo místnosti hlas / internet/ data: 2. patro Sen/erovna, m. č. 73 
Přístup do internetu: Ano 
Služba IP VPN: Ne 
Záloha mobilním připojením: Ne 

Předávacírozhraní/ konektor / počet/ protokol Z ISDN2 / RJ-11 /6 / DSS1 

č i
' 

żgflxıěf' Služba __` Í _ 
Typwlnstflalace __ Pravldelržlmčsřni) cena po slevě 

MESTFR19 PřipøıKzdø5i±čoneNeı standardní 0,-Kč 2200.-Kč 
__ 

M4 

Jazyk vyúčtování: Česky
I 

Str.2z3 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemnípéče 800 777 780 
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cZ; vodafone.cz E cz Genešâblečnost zapsaná v obchodním restříku vede ' Městsk' P i J nem ym soudem v raze. odd B. vložka 6064. "ml -I". .K



V 

Dílčísmlouva O poskytování služby 

Veškeré ceny uvedené v této Dñčísmlouvě jsou uvedeny 
bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálnísazba DPH. 
Pokud nenív této Dílčísmlouvě uvedeno jinak. Slova 
začínajícívelkým písmenem majívýznam Specifikovaný 
v Rámcové Smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 
Pokud nenív této Dflčísmlouvě uvedeno jinak, použijíse na 
poskytováníslužeb Obchodnipodmínky OneNet, podmínky 
Služby Pevný internet a platný Cenfl‹, který je k dispozici na 
www.vodafone.cz 
Smluvnístrany Se výslovně dohodly. že Poskytovatel je 
oprávněn v případě. že (i) uplyne minimálnídoba tn/ání Dílčí 
Smlouvy a (ii) Ú‹ˇ:aStnfl‹ neuzavře do 3. měsíců od obdržení 
nabídky Poskytovatelé dodatek k této Díčísmlouvě. na 
základě kterého dojde k prodlouženítéto Dlčísmlouvy na 
další minimálnídobu tn/ání24/36 měsíců od podpisu 
dodatku. účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Düčí 
smlouvy ve výši dle aktuálně platného Cenıíiu. nikoli ve výši 
Sjednanév Dflčísmlouvě. O využitítohoto práva bude 
Poskytovatel ÚčaStníl‹a informovat. Ceny služeb sjednané v 
této Dílčísmlouvě se budou od pn/ního dne zúčtovacflwo 
obdobínásledujícflwo po doručení informace uvedené v 
předchozívětě Účastnikovi automaticky řídit cenami 
uvedenými v aktuálním Ceníku. nikoli cenovými ujednáními 
uvedenými V této Dilčísmlouvě, která tímto automaticky 
pozbydou platnosti. Smluvnístrany se pro vyloučenívšech 
nejasnostídohodly, že pro tento účel nenínutné uzavírat 
dodatek k Dičísmlouvě (čl. 5.8 Rámcové Smlouvy se tedy 
pro tento případ neuplatní). 

Digitally Signed by 
Miroslav Haluza 
Date; 2019.1 2.30 Haluza ı1zıiz33 +Oı`Oo' 

V případě porušení smluvních podmínek, porušeníprávnich 
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 
Účastnñwvi omezit nebo přerušit poskytováníslužeb dle 
této Dflčísmlouvy, a V případě porušenípodstatným 
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě 
odstoupit od této Dìčí Smlouvy. 
Účastník podpisem této Dílčismlouvy potvrzuje. že se 
seznámil S obecnou specifikacíslužby, která Stanoví bližší 
podmínky poskytovánitéto služby a že S touto obecnou 
specifikacislužby souhlasí. Aktuálníverze této obecné 
specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz nebo na 
vyžádáníu Poskytovatelé. 
Sitívodafone je pro účely poskytováníslužeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační sít' Společnosti Vodafone 
Czech Republic, a.S.. na územíČeské republiky. 
Tato Dilčísmlouva se uzavírá ve dvou (2) Stejnopisech, 
z nichž každá ze smluvních stran obdržípo jednom. Tato 
Dilčísmlouva může být měněna pouze písemně; písemnou 
formou není pro účely Změny Dílčí smlouvy výměna e- 
mailových či jiných elektronických zpráv. 

Datum: Datum: ........................................................ _. 

Miroslav Haluza, Key Account Manager Ing. Miroslav Halatín - starosta města 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatelé Jméno a funkce oprávněného Zástupce Učastníka 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemnípéče 800 777 780 
Námêflıíınnkøvýçh 2 ıčoz 25788001. Dıč CZ25788001 
155 00 Praha 5 VlP@_vodafone.cZ; vodafonecz „G . , Ě enešgolečnost Zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 6064. ,Nm um“ _" 

Digitálně podepsal lng. Miroslav Halatimnızx 
Datum: 10.01.2020 12:57:00 +01:00

(



V 

vv 
Dílcı smlouva o prodeji a pronájmu zbo 
Telefonní přístroje a příslušenství prodej/ pronájem 
(Technická specifikace) 

vv K Rámcové Smlouvě O prodeji zbozı a poskytováníslužeb Vodafone OneNet 
č. 1-223793540176_0, uzavřené dne: ................ .. (dále jen „Rámcová smlouva") 

|\|< -\ 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastnflc Město Frenštát pod Radhoštěm 
Označení: Město Frenštát pod Radhoštěm 2 

Sídlo: náměstíJunkových 2. Sídlo/místo podnikání: nám. Míru 1 

155 00 Praha 5 74401 Frenštát pod Radhoštěm 
ıčz 25788001 ıč: 00297852 
Oprávněný zástupce: Miroslav Haluza Oprávněný zástupce: ing. Miroslav Halatín 
(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Ůčastník") 

Osoby oprávněné k Iednáníza Ůčastníka ve věci: 
Změny Dí.čísmlouvy: 
Vyúčtováníceny za poskytnuté Služby: 
Technických záležitostech: 

vz V souladu S čl. 1 .2 Rámcové Smlouvy se smluvnístrany dohodly na poskytování(prodeji či pronájmu) zbozı ze Strany Poskytovatele za 
podmínek uvedených v této Dìlčísmlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účely této Dílčísmlouvy označováno jako ,,Služba“). 
Poskytováníslužeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže vtéto Dílčísmlouvě. 

Název služby: Telefonnípřístroje a příslušenství ~ prodej/ pronájem 

k Rámcové smlouvě č.: 1›223793540176_0 Požadavek na: změnu a prodloužení (NOVÁ RS) 
Dílčí smlouva/verze: 3/2 Nahrazuje Dílčísmlouvu/verzi: 3/1 

Dlčísmlouva se uzavírá na dobu neurčitou S tím. že minimálnídoba užíváníslužby (tzn. minimálnídoba tnıáníD1čísmlouvy) je stanovena od 
Rozhodného dne podle Smlouvy do 31.12022. Nastaveníslužeb dle této Dílčísmlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni. 

Místo připojenía doručeníč.: 1 

Název lokality: MESTFR19 
Ulice, č.p / č.0.: náměStíMíru 1 

PSČ. Město: Frenštát pod Radhoštěm 

Vodafone Czech Republic a.S. Vodafone flremnípéče 800 777 780 
NÉMHSII Juflkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 ViP@vOdafone.cZ; vodafonecz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddl B. vložka 6064. 

C2 General m 
Pnnıí ıılıni Il!



I 

Dičísmiouva o prodeji a pronájmu Zbo N‹ =\ 

Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich prıslušenství 

NázevZaří_Zenív_ ˇ I 
___' V Prodej/Pronájem 

J 

V 
_Barva _ _ý_7 A Množství 

j 
Místoplněníč.: 

M€diant6007/8B 
7 W Í W 7 

Pronájem 
Í - _ _ _ k__ 1 

1 
Ý yMEsT7FR19 

, ˇ, , „ , Pravidelná měsíčnícena Za ks řed . . „ , ˇ 
Nazev zarızenı Mnozstvı p Celkova mesıcnı cena po sleve 

slevou 
Mediant600/8B4 

j if J 1 

683.-Kč 
_ Ž 1 V V 

1390,-Kč“
_ 

Aktuálnihardwarový ceník je k dispozici na http//www.vodafone.cz/O-vodafonu/ke›stazeni/osobni-a-firemni/cenikyz 

1. 

2. 

3. 

4. 

Veškeré ceny uvedené v této Dlčí smlouvě jsou uvedeny 
bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálnísazba DPH. 
Pokud nenív této Dlčísmlouvě uvedeno jinak. slova 
začínajícívelkým písmenem majívýznam specifikovaný 
V Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 
Pokud nenívtéto Dlčísmlouvě uvedeno jinak. použijí se na 
poskytováníslužeb Obchodní podmínky OneNet 
a platný Cenik služeb Vodafone OneNet. který je k dispozici 
na wvvw.vodafone.cZ 
V případě porušenísmluvních podmínek. porušeníprávních 
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 
Účastn íkovi omezit nebo ukončit poskytování služby dle 
této Dlčísmlouvy. a v případě porušenípodstatným 
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě 
odstoupit od této Dflčí smlouvy. 

Datum: ........................................................ .. 

Miroslav 
Haluza 

Digitally Signed by 
Miroslav Haluza 
Date: 2019.12.30 
1 1:07:47 +01 '00' 

Miroslav Haluza. Key Account Manager 
J méno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Účastník podpisem této Dflčísmlouvy potvrzuje. že se 
seznámil S obecnou specifikacíslužby, která stanoví bližší 
podmínky poskytovánítéto služby a že S touto obecnou 
specifikací služby souhlasí. Aktuălníverze této obecné 
specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz nebo na 
vyžádáníu Poskytovatelé. 
Sítívodafone je pro účely poskytováníslužeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikačnísít' Společnosti Vodafone 
Czech Republic a.s.. na úZemíČeské republiky. 
Tato Dìčísmlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech. 
Z nichž každá ze smluvních stran obdržípo jednom. Tato 
Dlčísmlouva může být měněna pouze písemně; písemnou 
formou nenípro účely Změny Dílčísmlouvy výměna e- 
mailových či jiných elektronických zpráv. 

Datum: ........................................................ .. 

Ing. Miroslav Halatin - starosta města 
Jméno a funkce oprávněného Zástupce Účastníka 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
NáměstíJunkových2 IČO: 25788001.D|Č: CZ25788001 Digitámě p0dep$a| ||'|g_ MÍ|`05|av Ha|atin 
155 O0 Praha 5 V|P@vodafone.cZ; vodafone.cz Datum: 1 0_01 2020 12:58:36 +01 :O0 
Společnost Zapsaná v obchodnirı rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddl B. vložka 6064. 

C2 General


